
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13.03.2020 roku 

 

w sprawie przedłużenia terminu składania ofert na konkurs na  stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola,  publicznych szkół podstawowych oraz 

publicznej szkoły ponadpodstawowej,  dla których organem prowadzącym 

jest miasto Konin. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 63 ust. 1 i ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  

i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r.poz.1587 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W punkcie 3 załącznika do Zarządzenia Nr 29/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

26 lutego 2020 roku wprowadza się zmianę polegającą na przedłużeniu terminu składania 

ofert do dnia 24 kwietnia 2020 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Piotr Korytkowski 
 


